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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADT32502

Sifra proizvoda: IC-F5B9F0
Cena: 997.51 RSD

*u cenu je uracunat PDV

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine (en) pollen odgovara: LEXUS GS, IS I, IS SPORTCROSS, RX; TOYOTA HIGHLANDER /
KLUGER 2.0/2.4/3.0 08.97-05.07

Tip filtera: pelud | DuZina: 215.0 mm | Sirina: 235.0 mm | Visina: 18.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B9F0

OE Sifre
A70-30-0007 ACKOJA
21-TY-TY5 ASHIKA
0 986 AF5 160 BOSCH
0 986 AF5 841 BOSCH
1987 431 952 BOSCH
1987 431 969 BOSCH
1987 432 263 BOSCH
F O0E 369 708 BOSCH
EKF275 COMLINE
28.0002-1323.2 CONTINENTAL
PC8221 COOPERSFIAAM
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80000162
80000771
TSP0325257
M110077
M110456K
DCF354P

K 1412

CF 10138
J1342004
J1342010
17059
17273
FA-ATY5
21TY5
B42005PR
09-0067
TC-1014C
TC-1014X
TC-1015
TC-1020

LA 199
LFCP238
154064190630

LA 199
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CORTECO
CORTECO

DELPHI
DENCKERMANN
DENCKERMANN
DENSO

FILTRON

FRAM
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

JC PREMIUM
KAGER

KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KNECHT

LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI

MAHLE
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LAK 536 P MAHLE

MMF020011 MANDO

65560 MAPCO

17059 MEAT&DORIA

17273 MEAT&DORIA

30-12 319 0000 MEYLE

N1342041 NIPPARTS

T135A10 NPS

AH 333 PURFLUX

RCA137P RYCO

CA-1102 SAKURA AUTOMOTIVE
CAB-1102 SAKURA AUTOMOTIVE
CAC-1102 SAKURA AUTOMOTIVE
CAV-1102 SAKURA AUTOMOTIVE
$3248 C SOFIMA

E488 TECNOCAR

53.248.00 UFI

715 542 VALEO

24901 WIX FILTERS

WP2202 WIX FILTERS

87139 30010 LEXUS

87139 48020 LEXUS

87139-48020 83 LEXUS

87139-YZZ04 LEXUS
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88508-48020 LEXUS
87139 30010 TOYOTA
87139 48020 83 TOYOTA
87139 48030 TOYOTA
87139-YZZ04 TOYOTA
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADT32502 IC-F5B9F0

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADT32502

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 997,51
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B9F0-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-F5B9F0-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 5 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928

Strana 6 od 6


https://ovlasceniservis.com/

